
 
  

يـد بنكال  بر
يات والموارد العامة   إدارة المشبر

 ح إعـلان عن طلب عروض مفتو 
 

 م.م. إABB/2022/50  رقم

ETUDE ET ANALYSE DES ARCHITECTURES DE SECURITE SI & ELABORATION D’UNE FEUILLE DE ROUTE SSI 

 

 جـلســة عموميـــة

 
ي 
 
ي جلسة  دقيقة 00و11 على الساعة 20 22أكتوبر  13يومف

 
يد بنك عموميـــة،ف ي  110 سيتم بمقر البر

إدارة  البيضاء،الدار  -الثالث الطابق  شارع الزرقطون 
يات والموارد  ي الجدول فتح  العامة،المشبر

 
 :اسفلهعروض الأثمان كما هو مبي   ف

رقم العرض 
 المفتوح

 عنوان العرض المفتوح
آخر أجل لتسليم و فتح 

 الأظرفة

 
بالدرهم  التقدير

و بدون احتساب 
  الرسوم

 تحميل دفبر التحملات للإتصال و الضمانة المؤقة

50/ABB/2022 
ETUDE ET ANALYSE DES ARCHITECTURES 
DE SECURITE SI & ELABORATION D’UNE 

FEUILLE DE ROUTE SSI 

13/10/2022 

الساعةقبل   

11:00 

600.000,00 
DH HT 

 

10.500,00 DH 

ي 
ون  يد الإلكبر  : البر

ao.abb@albaridbank.ma 
S.MOUILEH@albaridbank.ma 
L.OUTALEB@albaridbank.ma  

 :   للإتصال
 Tel 05 22 43 17 04 /61/33 

 
 : لتحميل دفبر التحملات

https://www.albaridbank.ma  
(Rubrique -  Espace 

Fournisseurs) 
 

أو يمكن سحبه من مصلحة طلبات 
يات  العروض بقسم المشبر

ي الطابق الثالث  شارع 110رقم 
 الزرقطون 

 .الدار البيضاء

 
،الملف  اداري، الملف : هي ن الوثائق المثبِتة الواجب الإدلاء بها إ ،الملف  التكميلىي ي

ي  التقن 
.  العرضو العرض التقن   المالي

 
 :  ويمكن للمتنافسي  

يات والموارد العامة ؛ -  إما إيداع أظرفتهم، مقابل وصل، بإدارة المشبر
يد المضمون بإفادة بالاستلام إل القسم المذكور، -  إما إرسالها عن طريق البر
ة لرئيس لجنة طلب العروض عند بداية الجلسة وقبل فتح الأظرفة ، -  إما تسليمها مباشر
 

 المستلمة بعد التاريــــخ المذكور أعلاه.  الأظرفةلن يتم قبول 

ي لتقديم 
ي  الأظرفةتم تحديد الموعد النهان 

 
  .   ABB/2022/50بالنسبة لطلب العروض 11H00 الساعة قبل 2022 أكتوبر  13يومف

mailto:ao.abb@albaridbank.ma


 

 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX 

 

AOO N° 50/ABB/2022 

 ETUDE ET ANALYSE DES ARCHITECTURES DE SECURITE SI & ELABORATION D’UNE FEUILLE DE ROUTE SSI. 

 
 

 

 

Le 13/10/2022 à 11h00, il sera procédé dans le bureau de la Direction des Achats et Moyens Généraux d’Al Barid Bank sise à 

110 Boulevard Zerktouni 3ème étage, Casablanca, à l’ouverture de l’offre tel que spécifié dans le tableau ci-dessous : 
 

N° de l'Appel 

d'Offre 
Désignation 

Date de remise et 

d'ouverture des plis 

Caution provisoire 

bancaire en DH 
Estimation en DH HT Contact /téléchargement CC 

50/ABB/2022 

ETUDE ET ANALYSE DES 

ARCHITECTURES DE SECURITE SI & 

ELABORATION D’UNE FEUILLE DE 

ROUTE SSI 

13/10/2022 

avant 11h00 
10.500,00 DH 600.000,00 DH HT 

Mail : 

ao.abb@albaridbank.ma 

S.MOUILEH@albaridbank.ma 

L.OUTALEB@albaridbank.ma 

Contact : 

Tel 05 22 43 17 04/61/33 

 

téléchargeable sur le site : 

https://www.albaridbank.ma 

(Rubrique: Espace 

Fournisseurs) 

Ou le retirer gratuitement 

auprès de la Division Achats 

d’Al Barid Bank sise à 110 

Boulevard Zerktouni, 

Chronopost. 

Les dossiers présentés sous plis fermés par les concurrents doivent comporter, les dossiers : administratif, technique, additif, 

une offre technique et une offre financière. 

Les plis sont remis, au choix des concurrents : 
 

- Soit par dépôt, contre récépissé, à la division achats d’Al Barid Bank à l’adresse cité ci-haut ; 

- Soit envoyés, par courrier recommandé avec accusé de réception, à l’adresse précitée ; 

- Soit remis, séance tenante, au président de la commission d’achat avant l'ouverture des plis. 
 

Les plis déposés ou reçus postérieurement à la date précitée ne seront pas admis. 
 

La date limite de dépôt des offres est fixée pour le 13/10/2022 avant 11H00 pour l'AO 50/ABB/2022. L’ouverture des plis se 

fera en séance publique. 

mailto:ao.abb@albaridbank.ma
https://www.albaridbank.ma/

